

## **Dale Korsvej Vandværk a.m.b.a.**

Referat af ordinær generalforsamling afholdt onsdag den 31. maj 2023

TIF's klubhus Præstegårdsvej 19 b. 3080 Tikøb.

### **Pkt. 1. Valg af dirigent; Max Tranebæk**

Dirigenten fastslog at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med 14 dages varsel.

Der var 14 stemmeberettigede deltager i generalforsamlingen.

Kasserer Hanne Rode Andersen, valgt til referent og stemmetæller.

### **Pkt. 2. Bestyrelsens beretning 2022/2023**

Anne fortalte om bestyrelsens arbejde siden valget i oktober. Der er skiftet kompressor og rensed mellempumper, samt foretaget en grundig og professionel rengøring af vandværket.

Anne & Max har deltaget i et møde med Hornbæk Vandværk og Kildekrogen vandværk sammen med Allan Pratt fra Kommunen. Der er foretaget foring af vores boring og prøven 3 uger efter viste et 0,12 µg/l, seneste prøve før foringen var på 0,17 µg/l

Vi følger en kommunal bestemt kontrolplan, med to DMS prøver årligt frem til 2025

Kontrolplanen ligger på hjemmesiden.

De i efteråret 2022 udtagende målere til kalibrering vil blive skiftet i 2023

Bestyrelsen er i dialog med Helsingør forsyning om pris samt betingelser ved en evt overtagelse.

Den foreløbige pris er ca. 10.000,- pr parcel for tilslutning. Bestyrelsen arbejder for at dette ikke bliver aktuelt.

Beretningen blev godkendt.

Bestyrelsen havde inviteret Allan Pratt fra kommunen som fik ordet. Allan pointerede at vores dispensation løber i 2 ½ år hvor vi skal bruge tiden på at få prøverne på DMS ned under 0,1 µg/l Som er den grænse der er fastsat af Styrelsen for Patientsikkerhed. Falder den ikke kan dispensationen ikke fornyes og der vil i stedet blive lavet en afviklings ordning. Allan gør igen opmærksom på at grænsen på 0,1 µg/l er meget lav og nævner at i Tyskland er den helt oppe på 0,8 µg/l så der er absolut intet sundhedsfarligt ved at drikke vores dejlige vand.

### **Pkt. 3. Aflæggelse af regnskab for år 2021/2022**

Før regnskabet blev gennemgået informerede kassereren generalforsamlingen om at den interne revisor Erling Gudmandsen havde trukket sig med besked om at han ikke var i stand til at gennemgå regnskabet. Regnskabet er derfor efter aftale med ekstern revisor ikke gennemgået af en intern revisor. Der blev ligeledes gjort opmærksom på at regnskabet var afsluttet under den tidligere bestyrelse, men at det ifølge regnskabsloven er underskrevet af den nuværende.

Regnskabet blev gennemgået og der var spørgsmål fra den afdøde interne revisor, samt tidligere formand og vandværksbestyrer:

1. Erling: Hvorfor er der forskel på m3 pris på opkrævning og takstblad?  
Svar: Satsen i debitor modulet er ved en fejl ikke blevet rettet efter opdatering af takstbladet.
2. Tidligere formand og vandværksbestyrer: Hvorfor er udgiften så høj på etablering af en ny forbruger, stemmer ikke overens med tilslutningsafgiften?

Svar: Det viste sig (kunne tidligere formand selv oplyse) at der var ekstra udfordringer i forhold til placering af brønden, hvorfor tilslutningen foretaget sidste år i august blev dyrere end normalt.

Regnskabet blev godkendt.

**Pkt. 4. Behandling af budget for 2023/2024**

Budgettet blev gennemgået.

Budgettet blev enstemmigt vedtaget.

**Pkt. 5. Behandling af forslag fra bestyrelsen og medlemmerne.**

Ingen forslag modtaget fra medlemmerne og ingen forslag fra bestyrelsen

**Pkt. 6. Valg til bestyrelsen og suppleanter.**

Kasserer, Hanne Rode Andersen, blev genvalgt for 2 år.

Bestyrelsesmedlem, Jan Lønning Petersen blev valgt for 2 år.

Suppleant, Torben Andersen blev genvalgt for 2 år.

**Pkt. 7. Valg af revisorer**

Intern revisor, Vivi Lønning Petersen blev valgt for 1 år.

Dirigenten erklærede generalforsamlingen for ophævet og gav ordet til formanden.  
Formanden sluttede med at takke de fremmødte for god ro og orden.

Godkendt Langesø d. 14.06.2023

Referent  
Hanne Rode Andersen



Dirigent  
Max Tranebæk

